

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pregão Eletrônico Nº 00036/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.358.758/0001-70 - PAVISUL LOCACOES E SERVICOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>AREIA</u>	Unidade	10	R\$ 292,2500	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000

Marca: PAVISUL

Fabricante: BELA VISTA

Modelo / Versão: AREIA FINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA NORMAL SACOS DE 25 KG CALIBRADA - MEDIA FINA

21	<u>AREIA</u>	Unidade	10	R\$ 299,6700	R\$ 210,0000	R\$ 2.100,0000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PAVISUL

Fabricante: BELA VISTA

Modelo / Versão: AREIA MEDIA FINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA NORMAL SACOS DE 25 KG CALIBRADA - MEDIA FINA

22	<u>AREIA</u>	Unidade	10	R\$ 296,1200	R\$ 190,0000	R\$ 1.900,0000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PAVISUL

Fabricante: BELA VISTA

Modelo / Versão: AREIA GROSSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA NORMAL SACOS DE 25 KG CALIBRADA - GROSSA

Total do Fornecedor: R\$ 6.000,0000

13.322.188/0001-36 - JOAO FRANCISCO DUARTE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>ACENDEDOR FOGÃO</u>	Unidade	20	R\$ 11,5900	R\$ 11,5500	R\$ 231,0000

Marca: LUME

Fabricante: LUME

Modelo / Versão: LUME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acendedor de fogão Acendedor Fogão, Tipo Manual, Material Alumínio, Características Adicionais Acionado por Tecla, Gera só Faísca, Selo Inmetro

Total do Fornecedor: R\$ 231,0000

16.954.128/0001-24 - MACHADO COMERCIO OBRAS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>PINCEL DESENHO</u>	Unidade	100	R\$ 3,4000	R\$ 3,4000	R\$ 340,0000

Marca: roma

Fabricante: roma

Modelo / Versão: Pincel chato esc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato escolar Cabo longo, Cerda: Branca, Modelo: Chato, Tamanhos: 4, cabo madeira, virola em alumínio

32	<u>PINCEL DESENHO</u>	Unidade	100	R\$ 4,8800	R\$ 4,8800	R\$ 488,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: roma

Fabricante: roma

Modelo / Versão: Pincel chato esc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato escolar Cabo longo, Cerda: Branca, Modelo: Chato, Tamanhos: 10, cabo madeira, virola em alumínio

33	<u>PINCEL DESENHO</u>	Unidade	100	R\$ 6,1400	R\$ 6,1400	R\$ 614,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: roma
Fabricante: roma
Modelo / Versão: Pincel chato esc
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato escolar Cabo longo, Cerda: Branca, Modelo: Chato, Tamanhos: 18, cabo madeira, virola em alumínio

Total do Fornecedor: R\$ 1.442,0000

34.942.756/0001-71 - SM PRIME INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>TECIDO</u> EM <u>ALGODÃO CRÚ</u>	Metro	1500	R\$ 11,8700	R\$ 11,8700	R\$ 17.805,0000

Marca: SG
Fabricante: SG
Modelo / Versão: SG
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO EM ALGODÃO CRÚ, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO PEÇA 50 A 100 M, LARGURA PEÇA 2,50 M, COR BEGE

Total do Fornecedor: R\$ 17.805,0000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>SOLDA ESTANHO</u>	Unidade	40	R\$ 6,6300	R\$ 5,9900	R\$ 239,6000

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estanho em fio para solda 1mm Solda para eletrônica, estanho em fio para solda 63 x 37 (estanho x chumbo), diâmetro 1 mm, com fluxo aditivado "RA" foi especialmente desenvolvido para soldagem de componentes eletroeletrônicos. Tubo com 25 gramas. Marca de referência Vonder ou equivalente/similar ou superior

2	<u>FERRO DE SOLDAR</u>	Unidade	5	R\$ 55,9800	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000
---	------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de Solda potência mínima de 70 W - Ferro de solda, fabricado em materiais resistentes e de alta durabilidade, Cabo confortável e seguro, Produto produzido e testado conforme normas específicas. Marca de referência Tramontina 43752507 ou equivalente/similar ou superior

12	<u>TRANSFERIDOR</u>	Unidade	8	R\$ 48,5900	R\$ 44,0000	R\$ 352,0000
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transferidor de Ângulo com régua 180º, em aço inoxidável

13	<u>MICRÔMETRO</u> <u>EXTERNO</u>	Unidade	4	R\$ 321,9500	R\$ 112,0000	R\$ 448,0000
----	-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micrômetro Externo Com Arco Em Ferro Fundido - Cap. 0-25 mm

25	<u>ESPÁTULA</u>	Unidade	20	R\$ 5,7500	R\$ 5,5500	R\$ 111,0000
----	-----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula - Espátula, Material Lâmina Metal, Material Cabo Plástico, Tamanho 8 cm, Aplicação Massa e Raspagem.

26	<u>ESPÁTULA</u>	Unidade	20	R\$ 8,2500	R\$ 7,6500	R\$ 153,0000
----	-----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula - Espátula, Material Lâmina Metal, Material Cabo Plástico, Tamanho 12cm, Aplicação Massa e Raspagem

37	<u>MARTELO</u>	Unidade	20	R\$ 30,4700	R\$ 24,4000	R\$ 488,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo de unha 25 mm - Cabeça forjada e temperada em aço especial, garantindo grande resistência ao produto. Acabamento jateado e cabeça envernizada oferecendo proteção contra oxidação. Cabo em madeira envernizada fixado com epóxi.

39	<u>ESQUADRO</u>	Unidade	10	R\$ 47,8100	R\$ 25,5000	R\$ 255,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadro com cabo - Comprimento: 300mm, Esquadro Carpinteiro, com cabo de alumínio, Lâmina de aço inox, com cabo projetado para uso a 45º, Espessura da escala com 1,2mm, Graduação em milímetros, com escala em aço inoxidável.

47	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	10	R\$ 28,6800	R\$ 28,3800	R\$ 283,8000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo para Pintura - Rolo pintura predial lã carneiro comprimento 23 cm, com cabo em plástico resistente

48	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	6	R\$ 14,4100	R\$ 14,3100	R\$ 85,8600
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo para Pintura - Rolo pintura predial espuma comprimento 15 cm com cabo em plástico

49	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	6	R\$ 6,8300	R\$ 6,7300	R\$ 40,3800
----	-----------------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo para Pintura - Rolo pintura predial espuma comprimento 4 ou 5 cm com cabo em plástico

50	<u>BANDEJA PINTURA</u>	Unidade	5	R\$ 8,6200	R\$ 8,5200	R\$ 42,6000
----	------------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja pintura - Bandeja plástica Ideal para rolos de 23 cm Medidas aproximadas: Medida do escorredor: 23 cm Comprimento total: 37 cm, Largura: 29 cm Marca de referência: Vonder ou equivalente/similar ou superior

51	<u>TRINCHA</u>	Unidade	4	R\$ 5,1100	R\$ 5,1100	R\$ 20,4400
----	----------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha - Para madeira com cabo possui cerdas 100% naturais, resistente, Marcas de referência: Tigre, Vonder ou equivalente/similar ou superior

52	<u>TRINCHA</u>	Unidade	4	R\$ 9,7600	R\$ 9,7600	R\$ 39,0400
----	----------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha 1 - Para madeira com cabo possui cerdas 100% naturais, resistente, Marcas de referência: Tigre, Vonder ou equivalente/similar ou superior

Total do Fornecedor: R\$ 2.783,7200

35.257.760/0001-63 - LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 7,6800	R\$ 7,6800	R\$ 76,8000

Marca: BAU DA ELETRONICA

Fabricante: BAU DA ELETRONICA

Modelo / Versão: 0,250A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusíveis de vidro 5x20 0,250 A Pacote com 10 unidades

4	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 9,5700	R\$ 9,5700	R\$ 95,7000
---	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BAU DA ELETRONICA**Fabricante:** BAU DA ELETRONICA**Modelo / Versão:** 0,5A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusíveis de vidro 5x20 0,5 A Pacote com 10 unidades

6	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 5,9400	R\$ 5,9400	R\$ 59,4000
---	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BAU DA ELETRONICA**Fabricante:** BAU DA ELETRONICA**Modelo / Versão:** 2A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusíveis de vidro 5x20 2 A Pacote com 10 unidades

7	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 9,7500	R\$ 9,7500	R\$ 97,5000
---	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BAU DA ELETRONICA**Fabricante:** BAU DA ELETRONICA**Modelo / Versão:** 3A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusíveis de vidro 5x20 3 A Pacote com 10 unidades

8	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 9,3300	R\$ 9,3300	R\$ 93,3000
---	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BAU DA ELETRONICA**Fabricante:** BAU DA ELETRONICA**Modelo / Versão:** 4A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusíveis de vidro 5x20 4 A Pacote com 10 unidades

9	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 9,8000	R\$ 9,8000	R\$ 98,0000
---	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BAU DA ELETRONICA**Fabricante:** BAU DA ELETRONICA**Modelo / Versão:** 5A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusíveis de vidro 5x20 5 A Pacote com 10 unidades

10	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 9,8000	R\$ 9,8000	R\$ 98,0000
----	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BAU DA ELETRONICA**Fabricante:** BAU DA ELETRONICA**Modelo / Versão:** 10A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusíveis de vidro 5x20 10 A Pacote com 10 unidades

11	<u>FUSÍVEL CARTUCHO</u>	Unidade	10	R\$ 8,7100	R\$ 8,7100	R\$ 87,1000
----	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BAU DA ELETRONICA**Fabricante:** BAU DA ELETRONICA**Modelo / Versão:** 15A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusíveis de vidro 5x20 15 A Pacote com 10 unidades

14	<u>PICNÔMETRO</u>	Unidade	10	R\$ 134,6200	R\$ 134,6200	R\$ 1.346,2000
----	-------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CARLABOR**Fabricante:** CARLABOR**Modelo / Versão:** 1302.500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Picnômetro Picnômetro de Vidro, Capacidade 500 MI, Calibrado**Total do Fornecedor: R\$ 2.052,0000****Valor Global da Ata: R\$ 30.313,7200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)